Pouso Alegre, 1º de Setembro de 2000.

Ofício Nº 751/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa. venho, através deste, solicitar à CEMIG a remoção de um poste localizado na rua Oto Piffer, nº 20, bairro Santa Dorotéia, com a sua transferência para outro local.

Dá-se o pedido em questão pelo fato de estar o poste situado defronte à garagem do morador do endereço supra citado, o senhor Arlindo José dos Santos, de forma que isto tem causado dificuldades, sempre que há necessidade da retirada do veículo.

Assim, esperando contar com a atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos em nome do sr. Arlindo, aproveitando o ensejo para renovar protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

JOÃO BATISTA DE CARVALHO

vereador

Ilmo. Sr.

José Luiz Resck

Gerente Regional CEMIG

Pouso Alegre-MG

PAGE